
Pto Tiempo Ptos. Dorsal Apellidos y Nombre Año Cat. Colegio/Provincia Provincia
1 08:13 1 171 LUCAS DE LA FUENTE, JUAN 2005 IM 0 S AVILA AVILA

2 08:14 2 572 MONTERO CASTILLEJO, JAVIER 2004 IM 0 S SALAMANCA SALAMANCA

3 08:15 3 751 JIMENEZ RAMI, OMAR 2004 IM C S IES VILLA DEL MONCAYO (SO) SORIA

4 08:24 4 973 MEDINA SANCHEZ, RAUL 2004 IM 0 S ZAMORA ZAMORA

5 08:24 5 872 LEONARDO GUTIERREZ, RUBEN 2004 IM 0 S VALLADOLID VALLADOLID

6 08:27 6 172 JIMENEZ ENCINAR, EDUARDO 2004 IM 0 S AVILA AVILA

7 08:28 7 575 BLAZQUEZ DE DIOS, JAIME 2004 IM 0 S SALAMANCA SALAMANCA

8 08:30 8 271 ANDRES DIAGO, JESUS 2004 IM 0 S BURGOS BURGOS

9 08:31 9 353 PRIETO MORALES, PABLO 2004 IM C S CARMELITAS LANDAZURI (L) LEON

10 08:32 10 471 EL YOUSFI, ACHRAF 2004 IM 0 S PALENCIA PALENCIA

11 08:32 11 871 VICIOSA VILLA, PEDRO 2004 IM 0 S VALLADOLID VALLADOLID

12 08:33 12 273 POLANCO NUÑEZ, ALVARO 2005 IM 0 S BURGOS BURGOS

13 08:34 13 972 MARCOS DOMINGUEZ, SAMUEL 2005 IM 0 S ZAMORA ZAMORA

14 08:37 14 272 MINGUEZ TOBAR, GUILLERMO 2004 IM 0 S BURGOS BURGOS

15 08:42 15 873 LOPEZ PARDO, DAVID 2004 IM 0 S VALLADOLID VALLADOLID

16 08:43 16 755 PACHECO CHECA, ISRAEL 2004 IM C S IES VILLA DEL MONCAYO (SO) SORIA

17 08:47 17 573 PABLOS MOÑITA, FERNANDO 2004 IM 0 S SALAMANCA SALAMANCA

18 08:47 18 772 ABAD MILLA, EDUARDO 2005 IM 0 S SORIA SORIA

19 08:47 19 874 RAMOS PERNAS, IVAN 2004 IM 0 S VALLADOLID VALLADOLID

20 08:49 20 173 BELLO SANCHEZ, MARCOS 2005 IM 0 S AVILA AVILA

21 08:49 21 671 MEDINA VAZQUEZ, ALVARO 2004 IM 0 S SEGOVIA SEGOVIA

22 08:50 22 756 AYUSO FERNANDEZ-VELILLA, JORGE 2005 IM C S IES VILLA DEL MONCAYO (SO) SORIA

23 08:51 23 875 GIMENO MARINE, NILL 2004 IM 0 S VALLADOLID VALLADOLID

CTO. EDAD ESCOLAR Y UNIVERSITARIO

DE CASTILLA Y LEON DE CAMPO A TRAVES

CLASIFICACION INDIVIDUAL INFANTIL MASCULINA

JUEGOS AUT. DEPORTE Y DISCAPACITADO

Bejar, 4 de Marzo de 2017

23 08:51 23 875 GIMENO MARINE, NILL 2004 IM 0 S VALLADOLID VALLADOLID

24 08:52 24 752 MIRANDA MARTINEZ, VICTOR 2004 IM C S IES VILLA DEL MONCAYO (SO) SORIA

25 08:53 25 673 GARCIA SEBASTIAN, IVAN 2004 IM 0 S SEGOVIA SEGOVIA

26 08:53 26 274 IBAÑEZ GONZALEZ, MATEO 2004 IM 0 S BURGOS BURGOS

27 08:53 27 576 GALAN REDONDO, ANGEL 2004 IM 0 S SALAMANCA SALAMANCA

28 08:54 28 175 GONZALEZ PEREZ, SERGIO 2005 IM 0 S AVILA AVILA

29 08:58 29 771 GRACIA MOLINA, ALONSO 2005 IM 0 S SORIA SORIA

30 08:59 30 952 ALVAREZ HASSANI, SAMUEL 2004 IM C S AYTO DE BENAVENTE (ZA) ZAMORA

31 09:01 31 876 HERNANDEZ CIVERA, DANIEL 2005 IM 0 S VALLADOLID VALLADOLID

32 09:02 32 674 ESTEBAN SASTRE, DARIO 2004 IM 0 S SEGOVIA SEGOVIA

33 09:02 33 672 RODRIGUEZ MARTIN, RAFAEL 2005 IM 0 S SEGOVIA SEGOVIA

34 09:03 34 574 CRIADO GARCIA, HECTOR 2004 IM 0 S SALAMANCA SALAMANCA

35 09:06 35 556 NEILA MUÑOZ, FELIPE 2004 IM C S AYTO VILLAMAYOR (SA) SALAMANCA

36 09:06 36 352 LOZANO SEGOVIA, SANTIAGO 2004 IM C S CARMELITAS LANDAZURI (L) LEON

37 09:08 37 351 VIÑUELA RODRIGUEZ. IMANOL 2004 IM C S CARMELITAS LANDAZURI (L) LEON

38 09:08 38 555 MARCOS REBOLLEDO, DAVID 2005 IM C S AYTO VILLAMAYOR (SA) SALAMANCA

39 09:11 39 151 DOMINGUEZ JIMENEZ, JORGE 2005 IM C S  IES ARAVALLE (AV) AVILA

40 09:11 40 354 RAMOS GAGO, IVAN 2004 IM C S CARMELITAS LANDAZURI (L) LEON

41 09:12 41 773 TAPIA RONCERO, DIEGO 2005 IM 0 S SORIA SORIA

42 09:13 42 251 LUCIO MATABUENA, RUBEN 2004 IM C S  IES FELIX RODRIGUEZ DE LA FUENTE (BU) BURGOS

43 09:13 43 676 GONZALEZ PECHARROMAN, MIGUEL 2005 IM 0 S SEGOVIA SEGOVIA

44 09:15 44 754 MIRANDA MARCO, RUBEN 2005 IM C S IES VILLA DEL MONCAYO (SO) SORIA

45 09:15 45 571 JAEN MARTINEZ, ALVARO 2005 IM 0 S SALAMANCA SALAMANCA

46 09:17 46 174 GALINDO BUITRENEGRO, ALBERTO 2005 IM 0 S AVILA AVILA

47 09:18 47 774 CARRAMIÑANA ALVAREZ, ALVARO 2005 IM 0 S SORIA SORIA

48 09:19 48 974 SAN INOCENCIO JIMENEZ, IVAN 2005 IM 0 S ZAMORA ZAMORA

49 09:21 49 971 MANZANO AGUDELO, LUIS MIGUEL 2005 IM 0 S ZAMORA ZAMORA

50 09:21 50 371 CASADO DE LA FUENTE, JONATHAN 2005 IM 0 S LEON LEON

51 09:22 51 472 SAN MARTIN CASTILLO, DIEGO 2005 IM 0 S PALENCIA PALENCIA

52 09:25 52 651 PALOMO MATARRANZ, BRUNO 2004 IM C S CRA CAMPOS CASTELLANOS (SG) SEGOVIA

53 09:26 53 675 HERNANDO BENITO, EDUARDO 2005 IM 0 S SEGOVIA SEGOVIA

54 09:29 54 376 SUAREZ FUENTE, MARIO 2004 IM 0 S LEON LEON

55 09:29 55 276 ORTIZ MARTINEZ, JUAN 2005 IM 0 S BURGOS BURGOS

56 09:30 56 252 PRIETO GUIMARA, SAMUEL 2004 IM C S  IES FELIX RODRIGUEZ DE LA FUENTE (BU) BURGOS

57 09:33 57 176 MONTFORT BUTENEGRO, ALVARO 2005 IM 0 S AVILA AVILA

58 09:38 58 255 VALENZUELA SAIZ, DANIEL 2004 IM C S  IES FELIX RODRIGUEZ DE LA FUENTE (BU) BURGOS58 09:38 58 255 VALENZUELA SAIZ, DANIEL 2004 IM C S  IES FELIX RODRIGUEZ DE LA FUENTE (BU) BURGOS

59 09:44 59 953 GALENDE HIDALGO, SAMUEL 2005 IM C S AYTO DE BENAVENTE (ZA) ZAMORA

60 09:45 60 372 GIL BECERRA, DANIEL 2005 IM 0 S LEON LEON
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61 09:48 61 955 SAMANIEGO GARCIA, PABLO 2006 IM C S AYTO DE BENAVENTE (ZA) ZAMORA

62 09:53 62 153 SALAMANCA AREVALILLO, SAMUEL 2004 IM C S  IES ARAVALLE (AV) AVILA

63 09:54 63 553 NIETO BLANCO, DIEGO 2005 IM C S AYTO VILLAMAYOR (SA) SALAMANCA

64 10:04 64 775 ALONSO PEÑALBA, HECTOR 2005 IM 0 S SORIA SORIA

65 10:08 65 373 MATILLA GARCIA, RAUL 2005 IM 0 S LEON LEON

66 10:10 66 254 CEBALLOS ARNAIZ, ISMAEL 2004 IM C S  IES FELIX RODRIGUEZ DE LA FUENTE (BU) BURGOS

67 10:17 67 253 CES MENENDEZ, PABLO 2004 IM C S  IES FELIX RODRIGUEZ DE LA FUENTE (BU) BURGOS

68 10:21 68 552 GONZALO ASTUDILLO, VICTOR 2005 IM C S AYTO VILLAMAYOR (SA) SALAMANCA

69 10:21 69 375 GARCIA CAMPOS, DANIEL 2005 IM 0 S LEON LEON

70 10:37 70 374 CHANA SAN JUAN, ARTURO DE 2005 IM 0 S LEON LEON

71 10:40 71 652 LOPEZ MANSO, PABLO 2005 IM C S CRA CAMPOS CASTELLANOS (SG) SEGOVIA

72 10:55 72 554 ESTEVEZ GOMEZ, ALONSO 2005 IM C S AYTO VILLAMAYOR (SA) SALAMANCA

73 11:11 73 753 GARCIA CACHO, ABEL 2004 IM C S IES VILLA DEL MONCAYO (SO) SORIA

74 11:17 74 654 POSTIGO TARDON, TOMAS 2005 IM C S CRA CAMPOS CASTELLANOS (SG) SEGOVIA

75 11:20 75 653 LLORENTE RENEDO, MARIO 2005 IM C S CRA CAMPOS CASTELLANOS (SG) SEGOVIA

76 11:53 76 476 COBAS CURIEL, IVAN 2005 IM 0 S PALENCIA PALENCIA

77 12:08 77 956 CADENAS VARA, VICTOR 2006 IM C S AYTO DE BENAVENTE (ZA) ZAMORA

78 12:08 78 954 MARTINEZ NIETO, ALEJANDRO 2005 IM C S AYTO DE BENAVENTE (ZA) ZAMORA

79 12:36 79 655 MATEO POSLUSZNA, HUGO 2005 IM C S CRA CAMPOS CASTELLANOS (SG) SEGOVIA

80 13:20 80 656 CEBALLOS MANSO, ALVARO 2005 IM C S CRA CAMPOS CASTELLANOS (SG) SEGOVIA
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Puesto Ptos. Apellidos y Nombre Año

1º 65
3 751 JIMENEZ RAMI, OMAR 2004

16 755 PACHECO CHECA, ISRAEL 2004

22 756 AYUSO FERNANDEZ-VELILLA, JORGE 2005

24 752 MIRANDA MARTINEZ, VICTOR 2004

2º 122
9 353 PRIETO MORALES, PABLO 2004

36 352 LOZANO SEGOVIA, SANTIAGO 2004

37 351 VIÑUELA RODRIGUEZ. IMANOL 2004

40 354 RAMOS GAGO, IVAN 2004

3º 204
35 556 NEILA MUÑOZ, FELIPE 2004

38 555 MARCOS REBOLLEDO, DAVID 2005

63 553 NIETO BLANCO, DIEGO 2005

68 552 GONZALO ASTUDILLO, VICTOR 2005

AYTO VILLAMAYOR (SA)

CARMELITAS LANDAZURI (LE)

IES VILLA DEL MONCAYO (SO)

CTO. EDAD ESCOLAR Y UNIVERSITARIO

JUEGOS AUT. DEPORTE Y DISCAPACITADO

DE CASTILLA Y LEON DE CAMPO A TRAVES

Bejar, 4 de Marzo de 2017

CLASIFICACION POR CENTROS ESCOLARES - INFANTIL MASCULINO

68 552 GONZALO ASTUDILLO, VICTOR 2005

4º 222
42 251 LUCIO MATABUENA, RUBEN 2004

56 252 PRIETO GUIMARA, SAMUEL 2004

58 255 VALENZUELA SAIZ, DANIEL 2004

66 254 CEBALLOS ARNAIZ, ISMAEL 2004

5º 227
30 952 ALVAREZ HASSANI, SAMUEL 2004

59 953 GALENDE HIDALGO, SAMUEL 2005

61 955 SAMANIEGO GARCIA, PABLO 2006

77 956 CADENAS VARA, VICTOR 2006

6º 272
52 651 PALOMO MATARRANZ, BRUNO 2004

71 652 LOPEZ MANSO, PABLO 2005

74 654 POSTIGO TARDON, TOMAS 2005

75 653 LLORENTE RENEDO, MARIO 2005

IES FELIX RODRIGUEZ DE LA FUENTE (BU)

AYTO. DE BENAVENTE (ZA)

CRA CAMPOS CASTELLANOS (SG)
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Puesto Ptos. Apellidos y Nombre Año

1º 104
5 872 LEONARDO GUTIERREZ, RUBEN 2004
11 871 VICIOSA VILLA, PEDRO 2004
15 873 LOPEZ PARDO, DAVID 2004
19 874 RAMOS PERNAS, IVAN 2004
23 875 GIMENO MARINE, NILL 2004
31 876 HERNANDEZ CIVERA, DANIEL 2005

2º 112
3 751 JIMENEZ RAMI, OMAR 2004
16 755 PACHECO CHECA, ISRAEL 2004
18 772 ABAD MILLA, EDUARDO 2005
22 756 AYUSO FERNANDEZ-VELILLA, JORGE 2005
24 752 MIRANDA MARTINEZ, VICTOR 2004
29 771 GRACIA MOLINA, ALONSO 2005

3º 122
2 572 MONTERO CASTILLEJO, JAVIER 2004

CTO. EDAD ESCOLAR Y UNIVERSITARIO

JUEGOS AUT. DEPORTE Y DISCAPACITADO

DE CASTILLA Y LEON DE CAMPO A TRAVES

Bejar, 4 de Marzo de 2017

CLASIFICACION POR SELECCIONES PROVINCIALES - INFANTIL MASCULINO

SORIA

VALLADOLID

SALAMANCA
2 572 MONTERO CASTILLEJO, JAVIER 2004
7 575 BLAZQUEZ DE DIOS, JAIME 2004
17 573 PABLOS MOÑITA, FERNANDO 2004
27 576 GALAN REDONDO, ANGEL 2004
34 574 CRIADO GARCIA, HECTOR 2004
35 556 NEILA MUÑOZ, FELIPE 2004

4º 140
1 171 LUCAS DE LA FUENTE, JUAN 2005
6 172 JIMENEZ ENCINAR, EDUARDO 2004

20 173 BELLO SANCHEZ, MARCOS 2005
28 175 GONZALEZ PEREZ, SERGIO 2005
39 151 DOMINGUEZ JIMENEZ, JORGE 2005
46 174 GALINDO BUITRENEGRO, ALBERTO 2005

5º 157
8 271 ANDRES DIAGO, JESUS 2004
12 273 POLANCO NUÑEZ, ALVARO 2005
14 272 MINGUEZ TOBAR, GUILLERMO 2004
26 274 IBAÑEZ GONZALEZ, MATEO 2004
42 251 LUCIO MATABUENA, RUBEN 2004
55 276 ORTIZ MARTINEZ, JUAN 2005

6º 203
4 973 MEDINA SANCHEZ, RAUL 2004

13 972 MARCOS DOMINGUEZ, SAMUEL 2005

30 952 ALVAREZ HASSANI, SAMUEL 2004

48 974 SAN INOCENCIO JIMENEZ, IVAN 2005

49 971 MANZANO AGUDELO, LUIS MIGUEL 2005

59 953 GALENDE HIDALGO, SAMUEL 2005

ZAMORA

AVILA

BURGOS
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Puesto Ptos. Apellidos y Nombre Año

CTO. EDAD ESCOLAR Y UNIVERSITARIO

JUEGOS AUT. DEPORTE Y DISCAPACITADO

DE CASTILLA Y LEON DE CAMPO A TRAVES

Bejar, 4 de Marzo de 2017

CLASIFICACION POR SELECCIONES PROVINCIALES - INFANTIL MASCULINO

VALLADOLID7º 206
21 671 MEDINA VAZQUEZ, ALVARO 2004
25 673 GARCIA SEBASTIAN, IVAN 2004
32 674 ESTEBAN SASTRE, DARIO 2004
33 672 RODRIGUEZ MARTIN, RAFAEL 2005
43 676 GONZALEZ PECHARROMAN, MIGUEL 2005
52 651 PALOMO MATARRANZ, BRUNO 2004

8º 226
9 353 PRIETO MORALES, PABLO 2004

36 352 LOZANO SEGOVIA, SANTIAGO 2004
37 351 VIÑUELA RODRIGUEZ. IMANOL 2004
40 354 RAMOS GAGO, IVAN 2004
50 371 CASADO DE LA FUENTE, JONATHAN 2005
54 376 SUAREZ FUENTE, MARIO 2004

LEON

SEGOVIA
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Pto Tiempo Ptos. Dorsal Apellidos y Nombre Año Cat. Colegio/Provincia Provincia
1 13:01 1 231 PRADO GARCIA, MANUEL DE 2002 CM 0 S BURGOS BURGOS

2 13:02 2 431 GONZALEZ LINARES, FIKADU 2002 CM 0 S PALENCIA PALENCIA

3 13:11 3 432 FERNANDEZ VITORES, ANDRES 2002 CM 0 S PALENCIA PALENCIA

4 13:18 4 831 PEREZ GUERRA, MIGUEL 2002 CM 0 S VALLADOLID VALLADOLID

5 13:26 5 711 ELBAHIDI, ABDALLAH 2002 CM C S IES POLITECNICO (SO) SORIA

6 13:41 6 232 CARRANZA LLANOS, DAVID 2002 CM 0 S BURGOS BURGOS

7 13:41 7 535 VICENTE REY, ISMAEL 2002 CM 0 S SALAMANCA SALAMANCA

8 13:42 8 832 GARCIA LARA, ALVARO 2002 CM 0 S VALLADOLID VALLADOLID

9 13:44 9 312 FERNANDEZ SEVILLA, DIEGO 2002 CM C S AYTO. DE ASTORGA (L) LEON

10 13:45 10 833 ESTRADA VAZQUEZ, SEBASTIAN 2002 CM 0 S VALLADOLID VALLADOLID

11 13:48 11 234 GARCIA TAPIA, SERGIO 2002 CM 0 S BURGOS BURGOS

12 13:50 12 812 SANZ VELASCO, PABLO 2002 CM C S IES PARQUESOL (VA) VALLADOLID

13 13:50 13 712 SANZ RUIZ, MARIO 2002 CM C S IES POLITECNICO (SO) SORIA

14 13:52 14 233 MINGUEZ TOBAR, MIGUEL 2002 CM 0 S BURGOS BURGOS

15 13:57 15 936 MANZANO AGUDELO, JUAN DAVID 2003 CM 0 S ZAMORA ZAMORA

16 14:00 16 713 GARCIA CACHO, DIEGO 2002 CM C S IES POLITECNICO (SO) SORIA

17 14:03 17 911 GALENDE HIDALGO, JESUS 2002 CM C S AYTO BENAVENTE (ZA) ZAMORA

18 14:05 18 935 ESPAÑA DOS SANTOS, ADRIAN 2003 CM 0 S ZAMORA ZAMORA

19 14:08 19 331 FERRERO MARTIN, RODRIGO 2003 CM 0 S LEON LEON

20 14:12 20 235 GONZALEZ AMO, ALVARO 2003 CM 0 S BURGOS BURGOS

21 14:12 21 811 MARINOV ATANASOV, ATANAS 2002 CM C S IES PARQUESOL (VA) VALLADOLID

22 14:13 22 433 LOPEZ DE LA FUENTE, MARCOS 2002 CM 0 S PALENCIA PALENCIA

23 14:15 23 632 DOMINGO MARTIN, ISMAEL 2003 CM 0 S SEGOVIA SEGOVIA

CTO. EDAD ESCOLAR Y UNIVERSITARIO

DE CASTILLA Y LEON DE CAMPO A TRAVES

CLASIFICACION INDIVIDUAL CADETE MASCULINA

JUEGOS AUT. DEPORTE Y DISCAPACITADO

Bejar, 4 de Marzo de 2017

24 14:21 24 631 MANSO SANZ, HUGO 2002 CM 0 S SEGOVIA SEGOVIA

25 14:21 25 236 MARTINEZ CAMARERO, RUY 2002 CM 0 S BURGOS BURGOS

26 14:23 26 611 CALZADA DEL POZO, LUCAS 2003 CM C S MARISTAS (SG) SEGOVIA

27 14:25 27 132 RUEDA DOMINGUEZ, VICTOR 2002 CM 0 S AVILA AVILA

28 14:26 28 714 OCHOA LOPEZ, SERGIO 2003 CM C S IES POLITECNICO (SO) SORIA

29 14:30 29 514 MARCOS SANTERO, JAVIER 2002 CM C S AYTO. BEJAR (SA) SALAMANCA

30 14:48 30 434 LOPEZ SAN PEDRO, MARCOS 2003 CM 0 S PALENCIA PALENCIA

31 14:49 31 912 FERNANDEZ ALFONSO, DANIEL 2002 CM C S AYTO BENAVENTE (ZA) ZAMORA

32 14:50 32 513 MARCOS SANTERO, IVAN 2002 CM C S AYTO. BEJAR (SA) SALAMANCA

33 14:52 33 913 COLINO FERNANDEZ, MANUEL 2002 CM C S AYTO BENAVENTE (ZA) ZAMORA

34 14:54 34 615 SANTOS RASCON, DAVID 2002 CM C S MARISTAS (SG) SEGOVIA

35 14:56 35 335 FARTAK LOPEZ, HUGO 2003 CM 0 S LEON LEON

36 14:58 36 131 GONZALEZ MUÑOZ, ABRAHAM 2003 CM 0 S AVILA AVILA

37 15:00 37 133 ROBLEDO GOMEZ, PABLO 2002 CM 0 S AVILA AVILA

38 15:03 38 511 HERNANDEZ SANCHEZ, DIEGO 2003 CM C S AYTO. BEJAR (SA) SALAMANCA

39 15:04 39 715 OLIVA PASCUAL, CARLOS 2002 CM C S IES POLITECNICO (SO) SORIA

40 15:08 40 934 FIDALGO CENTENO, ADRIAN 2003 CM 0 S ZAMORA ZAMORA

41 15:14 41 534 HERNANDEZ CARRERA, MARIO 2002 CM 0 S SALAMANCA SALAMANCA

42 15:15 42 716 OLABARRIA JIMENEZ, AIMAR 2002 CM C S IES POLITECNICO (SO) SORIA

43 15:18 43 533 HERRERO MORO, PABLO 2002 CM 0 S SALAMANCA SALAMANCA

44 15:19 44 536 MONTIEL MONTIEL, ALEJANDRO 2002 CM 0 S SALAMANCA SALAMANCA

45 15:27 45 633 MURCIA GARCIA, ENRIQUE 2003 CM 0 S SEGOVIA SEGOVIA

46 15:33 46 814 PUENTE FOMBELLIDO, JAVIER 2004 CM C S IES PARQUESOL (VA) VALLADOLID

47 15:33 47 612 MIGUEL LOPEZ, DIEGO 2003 CM C S MARISTAS (SG) SEGOVIA

48 15:38 48 332 DELGADO JIMENO, HUGO 2003 CM 0 S LEON LEON

49 15:38 49 134 DIAZ MARTIN, DANIEL 2003 CM 0 S AVILA AVILA

50 15:43 50 614 RAMIEREZ CUELLAR, PABLO 2003 CM C S MARISTAS (SG) SEGOVIA

51 15:46 51 835 LOPEZ GOMEZ, RUBEN 2003 CM 0 S VALLADOLID VALLADOLID

52 15:52 52 914 CADENAS VARA, SERGIO 2002 CM C S AYTO BENAVENTE (ZA) ZAMORA

53 15:52 53 435 MUÑOZ RUBIO, ALEJANDRO 2002 CM 0 S PALENCIA PALENCIA

54 15:54 54 135 NUÑEZ DIAZ, DANIEL 2002 CM 0 S AVILA AVILA

55 15:54 55 111 VILLA SANCHEZ, DAVID 2002 CM C S  IES EULOGIO FLORENTINO SANZ (AV) AVILA

56 16:02 56 915 SANZ MIELGO, MARCOS 2002 CM C S AYTO BENAVENTE (ZA) ZAMORA

57 16:10 57 634 RAMOS DE LA FLOR, JAVIER 2003 CM 0 S SEGOVIA SEGOVIA

58 16:19 58 815 ESCRIBANO SANCHEZ, RICARDO 2004 CM C S IES PARQUESOL (VA) VALLADOLID

59 16:22 59 315 ALVES PEREZ, GUILLERMO 2002 CM C S AYTO. DE ASTORGA (L) LEON59 16:22 59 315 ALVES PEREZ, GUILLERMO 2002 CM C S AYTO. DE ASTORGA (L) LEON

60 16:22 60 731 MIGUEL OTERO, MARCOS DE 2003 CM 0 S SORIA SORIA
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Pto Tiempo Ptos. Dorsal Apellidos y Nombre Año Cat. Colegio/Provincia Provincia

CTO. EDAD ESCOLAR Y UNIVERSITARIO
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61 16:28 61 334 GARCIA FERNANDEZ, PABLO 2002 CM 0 S LEON LEON

62 16:30 62 635 AGUILAR PEREZ, ANTONIO 2003 CM 0 S SEGOVIA SEGOVIA

63 16:34 63 336 LOBATO RODRIGUEZ, ALEJANDRO 2003 CM 0 S LEON LEON

64 16:34 64 916 COLINO GARCIA, RAUL 2003 CM C S AYTO BENAVENTE (ZA) ZAMORA

65 16:55 65 931 PEREZ RUIZ, JULIAN 2002 CM 0 S ZAMORA ZAMORA

66 17:00 66 515 MARCOS SANTERO, SERGIO 2002 CM C S AYTO. BEJAR (SA) SALAMANCA

67 17:01 67 136 JIMENEZ SANCHEZ, HUGO 2003 CM 0 S AVILA AVILA

68 17:02 68 112 ALBA SANZ, CRISTIAN DE 2002 CM C S  IES EULOGIO FLORENTINO SANZ (AV) AVILA

69 17:02 69 333 VICENTE GARCIA, ALEJANDRO 2002 CM 0 S LEON LEON

70 17:02 70 512 LOPEZ MARTIN, ALBERTO 2003 CM C S AYTO. BEJAR (SA) SALAMANCA

71 17:13 71 636 GONZALEZ MARTIN, ALEX 2002 CM 0 S SEGOVIA SEGOVIA

72 17:25 72 313 MORENO MOLINA, RUBEN 2003 CM C S AYTO. DE ASTORGA (L) LEON

73 17:54 73 516 MARTIN IZARD, JAIME 2003 CM C S AYTO. BEJAR (SA) SALAMANCA

74 18:09 74 932 RAMOS GANADO, AITOR 2002 CM 0 S ZAMORA ZAMORA

75 18:23 75 933 MORLA NIETO, CRISTIAN 2003 CM 0 S ZAMORA ZAMORA

76 18:37 76 314 LOPEZ RODRIGUEZ, ALAN 2004 CM C S AYTO. DE ASTORGA (L) LEON

77 18:48 77 113 FERNANDEZ NEGRO, IVAN 2003 CM C S  IES EULOGIO FLORENTINO SANZ (AV) AVILA
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Puesto Ptos. Apellidos y Nombre Año

1º 65
5 711 ELBAHIDI, ABDALLAH 2002

14 712 SANZ RUIZ, MARIO 2002

17 713 GARCIA CACHO, DIEGO 2002

29 714 OCHOA LOPEZ, SERGIO 2003

2º 140
18 911 GALENDE HIDALGO, JESUS 2002

33 912 FERNANDEZ ALFONSO, DANIEL 2002

35 913 COLINO FERNANDEZ, MANUEL 2002

54 914 CADENAS VARA, SERGIO 2002

3º 143
13 812 SANZ VELASCO, PABLO 2002

22 811 MARINOV ATANASOV, ATANAS 2002

48 814 PUENTE FOMBELLIDO, JAVIER 2004

60 815 ESCRIBANO SANCHEZ, RICARDO 2004

IES POLITECNICO (SO)

AYTO BENAVENTE (ZA)

CTO. EDAD ESCOLAR Y UNIVERSITARIO

JUEGOS AUT. DEPORTE Y DISCAPACITADO

DE CASTILLA Y LEON DE CAMPO A TRAVES

Bejar, 4 de Marzo de 2017

  IES PARQUESOL (VA)

CLASIFICACION POR CENTROS ESCOLARES - CADETE MASCULINO

60 815 ESCRIBANO SANCHEZ, RICARDO 2004

4º 164
27 611 CALZADA DEL POZO, LUCAS 2003

36 615 SANTOS RASCON, DAVID 2002

49 612 MIGUEL LOPEZ, DIEGO 2003

52 614 RAMIEREZ CUELLAR, PABLO 2003

5º 172
30 514 MARCOS SANTERO, JAVIER 2002

34 513 MARCOS SANTERO, IVAN 2002

40 511 HERNANDEZ SANCHEZ, DIEGO 2003

68 515 MARCOS SANTERO, SERGIO 2002

6º 223
10 312 FERNANDEZ SEVILLA, DIEGO 2002

61 315 ALVES PEREZ, GUILLERMO 2002

74 313 MORENO MOLINA, RUBEN 2003

78 314 LOPEZ RODRIGUEZ, ALAN 2004

MARISTAS (SG)

AYTO. DE ASTORGA (L)

AYTO. BEJAR (SA)

8 05/03/2017  13:52



Puesto Ptos. Apellidos y Nombre Año
1º 77

1 231 PRADO GARCIA, MANUEL DE 2002

6 232 CARRANZA LLANOS, DAVID 2002
11 234 GARCIA TAPIA, SERGIO 2002
14 233 MINGUEZ TOBAR, MIGUEL 2002
20 235 GONZALEZ AMO, ALVARO 2003
25 236 MARTINEZ CAMARERO, RUY 2002

2º 102
4 831 PEREZ GUERRA, MIGUEL 2002

8 832 GARCIA LARA, ALVARO 2002
10 833 ESTRADA VAZQUEZ, SEBASTIAN 2002

12 812 SANZ VELASCO, PABLO 2002

21 811 MARINOV ATANASOV, ATANAS 2002

47 814 PUENTE FOMBELLIDO, JAVIER 2004
3º 145

5 711 ELBAHIDI, ABDALLAH 2002

CTO. EDAD ESCOLAR Y UNIVERSITARIO

JUEGOS AUT. DEPORTE Y DISCAPACITADO

DE CASTILLA Y LEON DE CAMPO A TRAVES

Bejar, 4 de Marzo de 2017

CLASIFICACION POR SELECCIONES PROVINCIALES - CADETE MASCULINO

SORIA

VALLADOLID

BURGOS

5 711
13 712 SANZ RUIZ, MARIO 2002
16 713 GARCIA CACHO, DIEGO 2002

28 714 OCHOA LOPEZ, SERGIO 2003
40 715 OLIVA PASCUAL, CARLOS 2002
43 716 OLABARRIA JIMENEZ, AIMAR 2002

4º 157
15 936 MANZANO AGUDELO, JUAN DAVID 2003

17 911 GALENDE HIDALGO, JESUS 2002

18 935 ESPAÑA DOS SANTOS, ADRIAN 2003

32 912 FERNANDEZ ALFONSO, DANIEL 2002

34 913 COLINO FERNANDEZ, MANUEL 2002

41 934 FIDALGO CENTENO, ADRIAN 2003
5º 194

7 535 VICENTE REY, ISMAEL 2002
29 514 MARCOS SANTERO, JAVIER 2002

33 513 MARCOS SANTERO, IVAN 2002
39 511 HERNANDEZ SANCHEZ, DIEGO 2003
42 534 HERNANDEZ CARRERA, MARIO 2002
44 533 HERRERO MORO, PABLO 2002

6º 202
23 632 DOMINGO MARTIN, ISMAEL 2003
24 631 MANSO SANZ, HUGO 2002
26 611 CALZADA DEL POZO, LUCAS 2003
35 615 SANTOS RASCON, DAVID 2002

46 633 MURCIA GARCIA, ENRIQUE 2003
48 612 MIGUEL LOPEZ, DIEGO 2003

SALAMANCA

SEGOVIA

ZAMORA

9 05/03/2017  13:52



Puesto Ptos. Apellidos y Nombre Año

CTO. EDAD ESCOLAR Y UNIVERSITARIO

JUEGOS AUT. DEPORTE Y DISCAPACITADO

DE CASTILLA Y LEON DE CAMPO A TRAVES

Bejar, 4 de Marzo de 2017

CLASIFICACION POR SELECCIONES PROVINCIALES - CADETE MASCULINO

BURGOS7º 235
9 312 FERNANDEZ SEVILLA, DIEGO 2002
19 331 FERRERO MARTIN, RODRIGO 2003
36 335 FARTAK LOPEZ, HUGO 2003
49 332 DELGADO JIMENO, HUGO 2003
60 315 ALVES PEREZ, GUILLERMO 2002

62 334 GARCIA FERNANDEZ, PABLO 2002

8º 263
27 132 RUEDA DOMINGUEZ, VICTOR 2002

37 131 GONZALEZ MUÑOZ, ABRAHAM 2003

38 133 ROBLEDO GOMEZ, PABLO 2002

50 134 DIAZ MARTIN, DANIEL 2003

55 135 NUÑEZ DIAZ, DANIEL 2002

56 111 VILLA SANCHEZ, DAVID 2002

AVILA

LEON

10 05/03/2017  13:52



Pto Tiempo Ptos. Dorsal Apellidos y Nombre Año Cat. Colegio/Provincia Provincia
1 06:02 1200 LOPEZ SAIZ, JESUS 2002 DM  0 DISCAPACITADO A 0

2 06:23 1201 VELASCO GARCIA, ALEJANDRO 2002 DM  0 DISCAPACITADO A 0

1 14:48 1205 HERRERA GONZALEZ, JORGE 1989 DM 0 0 DISCAPACITADO B 0

CTO. EDAD ESCOLAR Y UNIVERSITARIO

DE CASTILLA Y LEON DE CAMPO A TRAVES

CLASIFICACION INDIVIDUAL MASCULINA ADAPTADO

JUEGOS AUT. DEPORTE Y DISCAPACITADO

Bejar, 4 de Marzo de 2017

11 05/03/2017  13:52



Pto Tiempo Ptos. Dorsal Apellidos y Nombre Año Cat. Colegio/Provincia Provincia
1 24:39 1 1024 CUESTA ESCUDERO, DIEGO ALBERTO 0 UM 0 0 UNIVERSIDAD PONTIFICIA DE SALAMANCA SALAMANCA

2 24:44 2 1010 ANDRES BURGOS, JAVIER 0 UM 0 0 UNIVERSIDAD DE BURGOS BURGOS

3 24:53 3 1008 FERNANDEZ MONTAÑO, GERMAN 0 UM 0 0 UNIVERSIDAD DE LEON LEON

4 24:57 4 1028 ALONSO ARES, FRANCISCO 0 UM 0 0 UNIVERSIDAD EUROPEA MIGUEL DE CERVANTES VALLADOLID

5 25:00 5 1021 VIVANCO ANTON, SANTIAGO 0 UM 0 0 UNIVERSIDAD DE BURGOS BURGOS

6 25:10 6 1009 GONZALEZ SOLTELO, ALFREDO 0 UM 0 0 UNIVERSIDAD DE LEON LEON

7 26:13 7 1018 RODRIGEUZ ARROYO, JAVIER 0 UM 0 0 UNIVERSIDAD DE BURGOS BURGOS

8 26:37 8 1033 RATON RIVERA, MARCO 0 UM 0 0 UNIVERSIDAD DE SALAMANCA (SA) SALAMANCA

9 26:49 9 1019 SALDAÑA VELEZ, ADRIAN 0 UM 0 0 UNIVERSIDAD DE BURGOS BURGOS

10 27:04 10 1036 FRANCISCO SANTA ELENA, SANTOS 0 UM 0 0 UNIVERSIDAD DE VALLADOLID VALLADOLID

11 27:06 11 1025 HERNANDEZ MARTIN, CARLOS 0 UM 0 0 UNIVERSIDAD PONTIFICIA DE SALAMANCA SALAMANCA

12 27:22 12 1001 OLIVEIRA DE ALBA, JOAO MANUEL 0 UM 0 0 UNIVERSIDAD DE LEON LEON

13 27:35 13 1014 HERRERA CARCEDO, DIEGO 0 UM 0 0 UNIVERSIDAD DE BURGOS BURGOS

14 27:39 14 1023 TORRES MARTINEZ, JAVIER 0 UM 0 0 UNIVERSIDAD PONTIFICIA DE SALAMANCA SALAMANCA

15 27:44 15 1022 ALAEJOS MONTERO, LUIS FERNANDO 0 UM 0 0 UNIVERSIDAD PONTIFICIA DE SALAMANCA SALAMANCA

16 27:55 16 1032 LOPEZ HERNANDEZ, JOSE MIGUEL 0 UM 0 0 UNIVERSIDAD DE SALAMANCA (SA) SALAMANCA

17 28:13 17 1044 YUBERO ISABEL, FELIX 0 UM 0 0 UNIVERSIDAD DE VALLADOLID VALLADOLID

18 28:18 18 1031 SANCHEZ PALAZUELO, JORGE 0 UM 0 0 UNIVERSIDAD EUROPEA MIGUEL DE CERVANTES VALLADOLID

19 28:18 19 1029 CANOVAS HERNANDEZ, FRANCISCO 0 UM 0 0 UNIVERSIDAD EUROPEA MIGUEL DE CERVANTES VALLADOLID

20 28:20 20 1016 MIGUEL MORAL, ANGEL DE 0 UM 0 0 UNIVERSIDAD DE BURGOS BURGOS

21 28:30 21 1043 MARTIN ARRIBAS, CARLOS 0 UM 0 0 UNIVERSIDAD DE VALLADOLID VALLADOLID

22 28:36 22 1039 VIELVA IGLESIAS, ALVARO 0 UM 0 0 UNIVERSIDAD DE VALLADOLID VALLADOLID

23 28:41 23 1006 PEREZ CONDE, FCO. MANUEL 0 UM 0 0 UNIVERSIDAD DE LEON LEON

CTO. EDAD ESCOLAR Y UNIVERSITARIO

DE CASTILLA Y LEON DE CAMPO A TRAVES

CLASIFICACION INDIVIDUAL MASCULINA

JUEGOS AUT. DEPORTE Y DISCAPACITADO

Bejar, 4 de Marzo de 2017

24 28:41 24 1003 GONZALEZ OROZCO, DAVID 0 UM 0 0 UNIVERSIDAD DE LEON LEON

25 28:55 25 1013 FUENTE JUEZ, HETOR DE LA 0 UM 0 0 UNIVERSIDAD DE BURGOS BURGOS

26 29:11 26 1020 VILDA SAEZMIERA, MANUEL 0 UM 0 0 UNIVERSIDAD DE BURGOS BURGOS

27 29:41 27 1042 VEGA JUSTO, RUBEN 0 UM 0 0 UNIVERSIDAD DE VALLADOLID VALLADOLID

28 30:06 28 1037 SANZ RUIZ, CARLOS 0 UM 0 0 UNIVERSIDAD DE VALLADOLID VALLADOLID

29 30:16 29 1040 LEAL RODRIGUEZ, VICTOR 0 UM 0 0 UNIVERSIDAD DE VALLADOLID VALLADOLID

30 30:18 30 1007 RODRIGUEZ GONZALEZ, FCO. JAVIER 0 UM 0 0 UNIVERSIDAD DE LEON LEON

31 30:19 31 1012 DOS SANTOS ALONSO, JUAN CARLOS 0 UM 0 0 UNIVERSIDAD DE BURGOS BURGOS

32 30:24 32 1011 CORRIPIO LOZANO, JUAN FCO. 0 UM 0 0 UNIVERSIDAD DE BURGOS BURGOS

33 30:52 33 1111 ANDREU ORELL, FORTESA 0 UM 0 0 IE UNIVERSIDAD BURGOS

34 33:12 34 1026 GALAN GARCIA, JESUS 0 UM 0 0 UNIVERSIDAD PONTIFICIA DE SALAMANCA SALAMANCA

35 33:23 35 1015 LABIAD ESSARDI, KAMAL 0 UM 0 0 UNIVERSIDAD DE BURGOS BURGOS

36 33:32 36 1005 NIETO GAMERO, ISAAC 0 UM 0 0 UNIVERSIDAD DE LEON LEON

37 34:19 37 1045 CUELLAR VALLEJO, HECTOR 0 UM 0 0 UNIVERSIDAD DE VALLADOLID VALLADOLID

12 05/03/2017  13:52



Puesto Ptos. Apellidos y Nombre Año

1º 23
2 1010 ANDRES BURGOS, JAVIER 0
5 1021 VIVANCO ANTON, SANTIAGO 0
7 1018 RODRIGEUZ ARROYO, JAVIER 0
9 1019 SALDAÑA VELEZ, ADRIAN 0

2º 41
1 1024 CUESTA ESCUDERO, DIEGO ALBERTO 0
11 1025 HERNANDEZ MARTIN, CARLOS 0
14 1023 TORRES MARTINEZ, JAVIER 0
15 1022 ALAEJOS MONTERO, LUIS FERNANDO 0

3º 44
3 1008 FERNANDEZ MONTAÑO, GERMAN 0
6 1009 GONZALEZ SOLTELO, ALFREDO 0
12 1001 OLIVEIRA DE ALBA, JOAO MANUEL 0
23 1006 PEREZ CONDE, FCO. MANUEL 0

4º 46 UNIVERSIDAD EUROPEA MIGUEL DE CERVANTES (VA)

UNIVERSIDAD DE BURGOS

UNIVERSIDAD DE LEON

CTO. EDAD ESCOLAR Y UNIVERSITARIO

JUEGOS AUT. DEPORTE Y DISCAPACITADO

DE CASTILLA Y LEON DE CAMPO A TRAVES

Bejar, 4 de Marzo de 2017

CLASIFICACION POR UNIVERSIDADES - MASCULINO

UNIVERSIDAD PONTIFICIA DE SALAMANCA

4º 46
4 1028 ALONSO ARES, FRANCISCO 0
8 1033 RATON RIVERA, MARCO 0
16 1032 LOPEZ HERNANDEZ, JOSE MIGUEL 0
18 1031 SANCHEZ PALAZUELO, JORGE 0

5º 70
10 1036 FRANCISCO SANTA ELENA, SANTOS 0
17 1044 YUBERO ISABEL, FELIX 0
21 1043 MARTIN ARRIBAS, CARLOS 0
22 1039 VIELVA IGLESIAS, ALVARO 0

UNIVERSIDAD EUROPEA MIGUEL DE CERVANTES (VA)

UNIVERSIDAD DE VALLADOLID

13 05/03/2017  13:52



Pto Tiempo Ptos. Dorsal Apellidos y Nombre Año Cat. Colegio/Provincia Provincia
1 04:56 1 781 BOGO RODRIGUEZ, SARA 2004 IF 0 S SORIA SORIA

2 05:00 2 882 GARROTE BONDIE, ELENA 2005 IF 0 S VALLADOLID VALLADOLID

3 05:02 3 181 JIMENEZ SAN ANDRES, CARLA 2005 IF 0 S AVILA AVILA

4 05:08 4 281 VAL DUQUE, MARIA DEL 2005 IF 0 S BURGOS BURGOS

5 05:10 5 481 GARCIA DE DIEGO, LUCIA 2004 IF 0 S PALENCIA PALENCIA

6 05:10 6 381 DIAZ GARCIA, ADRIANA 2005 IF 0 S LEON LEON

7 05:14 7 881 MARTIN MAGDALENO, MARIA 2004 IF 0 S VALLADOLID VALLADOLID

8 05:16 8 286 PEÑA MURILLO, SARA 2004 IF 0 S BURGOS BURGOS

9 05:18 9 282 SANTOS CAMBRIA, IRIA 2004 IF 0 S BURGOS BURGOS

10 05:24 10 283 PEREZ GUTIERREZ, NADIA 2004 IF 0 S BURGOS BURGOS

11 05:26 11 581 BAZ CARDENAS, LAURA 2004 IF 0 S SALAMANCA SALAMANCA

12 05:29 12 285 MARTINEZ GARCIA, SANDRA 2005 IF 0 S BURGOS BURGOS

13 05:29 13 284 BLANCO DOMINGUEZ, LUCIA 2004 IF 0 S BURGOS BURGOS

14 05:34 14 262 MEDINA SANTOS, ELENA 2005 IF C S CEIP FERNANDO DE ROJAS (BU) BURGOS

15 05:35 15 783 CASTILLO VELA, CLAUDIA DEL 2004 IF 0 S SORIA SORIA

16 05:36 16 583 FRAILE DOMINGUEZ, CARLA 2004 IF 0 S SALAMANCA SALAMANCA

17 05:37 17 885 ALVAREZ ROBLES, ALICIA 2004 IF 0 S VALLADOLID VALLADOLID

18 05:38 18 582 RUBIO MACHACON, CLARA 2004 IF 0 S SALAMANCA SALAMANCA

19 05:39 19 883 FERNANDEZ SAHORNIL, LAURA 2005 IF 0 S VALLADOLID VALLADOLID

20 05:39 20 263 GUTIERREZ TOBES, ATENEA 2005 IF C S CEIP FERNANDO DE ROJAS (BU) BURGOS

21 05:39 21 884 FRESNEDA SANZ, MARIA 2005 IF 0 S VALLADOLID VALLADOLID

22 05:40 22 683 MARTIN CONDE, MARTA 2004 IF 0 S SEGOVIA SEGOVIA

23 05:41 23 183 PINDADO MONTERO, ITZIAR 2005 IF 0 S AVILA AVILA

CTO. EDAD ESCOLAR Y UNIVERSITARIO

DE CASTILLA Y LEON DE CAMPO A TRAVES

CLASIFICACION INDIVIDUAL INFANTIL FEMENINO

JUEGOS AUT. DEPORTE Y DISCAPACITADO

Bejar, 4 de Marzo de 2017

24 05:43 24 985 CASTRO BERMEJO, ELENA DE 2005 IF 0 S ZAMORA ZAMORA

25 05:43 25 584 MOUKRIM LIMAN, HALIMA 2005 IF 0 S SALAMANCA SALAMANCA

26 05:45 26 264 BARBERO NEBREDA, PAULA 2005 IF C S CEIP FERNANDO DE ROJAS (BU) BURGOS

27 05:45 27 681 VAL DE LA FUENTE, IRENE 2005 IF 0 S SEGOVIA SEGOVIA

28 05:45 28 586 SANCHEZ RAMOS, EVA 2004 IF 0 S SALAMANCA SALAMANCA

29 05:46 29 986 MENDEZ GARCIA, PATRICIA 2004 IF 0 S ZAMORA ZAMORA

30 05:47 30 261 CASTAÑO BLANCO, AINARA 2004 IF C S CEIP FERNANDO DE ROJAS (BU) BURGOS

31 05:48 31 362 TERENTE VALDERREY, SARA 2004 IF C S AYTO DE ASTORGA (L) LEON

32 05:53 32 585 PABLOS MOÑITA, ESTHER 2004 IF 0 S SALAMANCA SALAMANCA

33 05:55 33 182 CARRERA HERNANDEZ, ANA 2004 IF 0 S AVILA AVILA

34 05:56 34 886 ORTEGA MARTIN, CELIA 2004 IF 0 S VALLADOLID VALLADOLID

35 05:56 35 684 RICO LOPEZ, CARLA 2005 IF 0 S SEGOVIA SEGOVIA

36 05:57 36 162 LLORENTE LOPEZ, LUNA 2004 IF C S IES ADAJA (AV) AVILA

37 05:58 37 786 GIL GARCIA, MARIA 2005 IF 0 S SORIA SORIA

38 05:59 38 266 VAQUERIZO ROMAN, PAULA 2005 IF C S CEIP FERNANDO DE ROJAS (BU) BURGOS

39 05:59 39 686 GOMEZ POSTIGO, JIMENA 2005 IF 0 S SEGOVIA SEGOVIA

40 06:03 40 361 CARRIZO ARTIME, INES 2004 IF C S AYTO DE ASTORGA (L) LEON

41 06:04 41 265 REDONDO GARCIA, LARA 2005 IF C S CEIP FERNANDO DE ROJAS (BU) BURGOS

42 06:05 42 482 GARCIA DE DIEGO, SILVIA 2004 IF 0 S PALENCIA PALENCIA

43 06:06 43 366 FERNANDEZ MARTINEZ, CELIA 2005 IF C S AYTO DE ASTORGA (L) LEON

44 06:06 44 164 MARTIN CRESPO, INES 2004 IF C S IES ADAJA (AV) AVILA

45 06:06 45 363 ABASCAL BLANCO, ANGELA 2005 IF C S AYTO DE ASTORGA (L) LEON

46 06:07 46 682 RICO GIL, ALBA 2004 IF 0 S SEGOVIA SEGOVIA

47 06:09 47 785 GONZALEZ DE PABLO, LAIA 2004 IF 0 S SORIA SORIA

48 06:12 48 382 PEREZ NISTAL, NOAH 2004 IF 0 S LEON LEON

49 06:13 49 161 GOMEZ BATALLA, VERA 2004 IF C S IES ADAJA (AV) AVILA

50 06:13 50 184 HERNANDEZ CALVO, IRENE 2004 IF 0 S AVILA AVILA

51 06:14 51 685 AGUDO VIRSEDA, NATALIA 2005 IF 0 S SEGOVIA SEGOVIA

52 06:14 52 563 LOPEZ ROMO, CELIA 2004 IF C S AYTO CARBAJOSA DE LA SAGRADA (SA) SALAMANCA

53 06:15 53 163 RUEDA DOMINGUEZ, BELEN 2004 IF C S IES ADAJA (AV) AVILA

54 06:17 54 386 FUENTES CARDO, NAYARA 2005 IF 0 S LEON LEON

55 06:17 55 562 SANCHEZ RUEDA, ALBA 2004 IF C S AYTO CARBAJOSA DE LA SAGRADA (SA) SALAMANCA

56 06:17 56 385 CASADO DE LA FUENTE, NEREA 2004 IF 0 S LEON LEON

57 06:20 57 485 MARTIN TAPIA, ELSA 2004 IF 0 S PALENCIA PALENCIA

58 06:22 58 784 MARTIN GARCIA, ALBA 2005 IF 0 S SORIA SORIA

59 06:22 59 564 MARTIN SANCHEZ, NEREA 2005 IF C S AYTO CARBAJOSA DE LA SAGRADA (SA) SALAMANCA59 06:22 59 564 MARTIN SANCHEZ, NEREA 2005 IF C S AYTO CARBAJOSA DE LA SAGRADA (SA) SALAMANCA

60 06:23 60 383 PRIETO SERRANO, NAYADE 2004 IF 0 S LEON LEON

14 05/03/2017  13:52



Pto Tiempo Ptos. Dorsal Apellidos y Nombre Año Cat. Colegio/Provincia Provincia

CTO. EDAD ESCOLAR Y UNIVERSITARIO

DE CASTILLA Y LEON DE CAMPO A TRAVES

CLASIFICACION INDIVIDUAL INFANTIL FEMENINO

JUEGOS AUT. DEPORTE Y DISCAPACITADO

Bejar, 4 de Marzo de 2017

61 06:23 61 982 POZO ZAPATERO, SANDRA 2004 IF 0 S ZAMORA ZAMORA

62 06:28 62 486 TERCEÑO HERRERO, RAQUEL 2005 IF 0 S PALENCIA PALENCIA

63 06:29 63 665 VELASCO CONCEPCION, SANDRA 2004 IF C S IES MARIA MOLINES (SG) SEGOVIA

64 06:32 64 561 LOPEZ JUAN, ANA 2005 IF C S AYTO CARBAJOSA DE LA SAGRADA (SA) SALAMANCA

65 06:38 65 983 BLANCO CALZON, VALLE 2005 IF 0 S ZAMORA ZAMORA

66 06:38 66 484 NUNES ALVAREZ, ZAYRA 2005 IF 0 S PALENCIA PALENCIA

67 06:43 67 384 MARTINEZ DELGADO, ANA 2004 IF 0 S LEON LEON

68 06:47 68 185 ARRIBAS NUÑEZ, OLIVIA 2005 IF 0 S AVILA AVILA

69 06:51 69 565 APARICIO MUÑOZ, PAULA 2004 IF C S AYTO CARBAJOSA DE LA SAGRADA (SA) SALAMANCA

70 07:02 70 664 VELASCO CONCEPCION, MARIA 2004 IF C S IES MARIA MOLINES (SG) SEGOVIA

71 07:18 71 165 JUAN FERNANDEZ, SOFIA 2004 IF C S IES ADAJA (AV) AVILA

72 07:24 72 984 CAMARZANA NISTAL, BEATRIZ 2005 IF 0 S ZAMORA ZAMORA

73 08:28 73 662 EGIDO UCLES, CANDELA 2004 IF C S IES MARIA MOLINES (SG) SEGOVIA

74 08:31 74 661 CUESTA SANZ, MARTA 2004 IF C S IES MARIA MOLINES (SG) SEGOVIA

15 05/03/2017  13:52



Puesto Ptos. Apellidos y Nombre Año

1º 90
14 262 MEDINA SANTOS, ELENA 2005

20 263 GUTIERREZ TOBES, ATENEA 2005

26 264 BARBERO NEBREDA, PAULA 2005

30 261 CASTAÑO BLANCO, AINARA 2004

2º 159
31 362 TERENTE VALDERREY, SARA 2004

40 361 CARRIZO ARTIME, INES 2004

43 366 FERNANDEZ MARTINEZ, CELIA 2005

45 363 ABASCAL BLANCO, ANGELA 2005

3º 182
36 162 LLORENTE LOPEZ, LUNA 2004

44 164 MARTIN CRESPO, INES 2004

49 161 GOMEZ BATALLA, VERA 2004

53 163 RUEDA DOMINGUEZ, BELEN 2004

AYTO ASTORGA (LE)

CTO. EDAD ESCOLAR Y UNIVERSITARIO

JUEGOS AUT. DEPORTE Y DISCAPACITADO

DE CASTILLA Y LEON DE CAMPO A TRAVES

Bejar, 4 de Marzo de 2017

CLASIFICACION POR CENTROS ESCOLARES - INFANTIL FEMENINO

CEIP FERNANDO DE ROJAS (BU)

IES ADAJA (AV)

53 163 RUEDA DOMINGUEZ, BELEN 2004

4º 230
52 563 LOPEZ ROMO, CELIA 2004

55 562 SANCHEZ RUEDA, ALBA 2004

59 564 MARTIN SANCHEZ, NEREA 2005

64 561 LOPEZ JUAN, ANA 2005

5º 280
63 665 VELASCO CONCEPCION, SANDRA 2004

70 664 VELASCO CONCEPCION, MARIA 2004

73 662 EGIDO UCLES, CANDELA 2004

74 661 CUESTA SANZ, MARTA 2004

AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA (SA)

IES MARIA MOLINES (SG)

16 05/03/2017  13:52



Puesto Ptos. Apellidos y Nombre Año

1º 56
4 281 VAL DUQUE, MARIA DEL 2005

8 286 PEÑA MURILLO, SARA 2004

9 282 SANTOS CAMBRIA, IRIA 2004

10 283 PEREZ GUTIERREZ, NADIA 2004

12 285 MARTINEZ GARCIA, SANDRA 2005

13 284 BLANCO DOMINGUEZ, LUCIA 2004

2º 100
2 882 GARROTE BONDIE, ELENA 2005

7 881 MARTIN MAGDALENO, MARIA 2004

17 885 ALVAREZ ROBLES, ALICIA 2004

19 883 FERNANDEZ SAHORNIL, LAURA 2005
21 884 FRESNEDA SANZ, MARIA 2005
34 886 ORTEGA MARTIN, CELIA 2004

3º 130

CLASIFICACION POR SELECCIONES PROVINCIALES - INFANTIL FEMENINO

SALAMANCA

BURGOS

VALLADOLID

CTO. EDAD ESCOLAR Y UNIVERSITARIO

JUEGOS AUT. DEPORTE Y DISCAPACITADO

DE CASTILLA Y LEON DE CAMPO A TRAVES

Bejar, 4 de Marzo de 2017

11 581 BAZ CARDENAS, LAURA 2004

16 583 FRAILE DOMINGUEZ, CARLA 2004
18 582 RUBIO MACHACON, CLARA 2004
25 584 MOUKRIM LIMAN, HALIMA 2005
28 586 SANCHEZ RAMOS, EVA 2004
32 585 PABLOS MOÑITA, ESTHER 2004

4º 188
3 181 JIMENEZ SAN ANDRES, CARLA 2005

23 183 PINDADO MONTERO, ITZIAR 2005

33 182 CARRERA HERNANDEZ, ANA 2004

36 162 LLORENTE LOPEZ, LUNA 2004

44 164 MARTIN CRESPO, INES 2004

49 161 GOMEZ BATALLA, VERA 2004
5º 213

6 381 DIAZ GARCIA, ADRIANA 2005
31 362 TERENTE VALDERREY, SARA 2004

40 361 CARRIZO ARTIME, INES 2004
43 366 FERNANDEZ MARTINEZ, CELIA 2005
45 363 ABASCAL BLANCO, ANGELA 2005
48 382 PEREZ NISTAL, NOAH 2004

6º 220
22 683 MARTIN CONDE, MARTA 2004
27 681 VAL DE LA FUENTE, IRENE 2005
35 684 RICO LOPEZ, CARLA 2005
39 686 GOMEZ POSTIGO, JIMENA 2005

46 682 RICO GIL, ALBA 2004
51 685 AGUDO VIRSEDA, NATALIA 2005

AVILA

SEGOVIA

LEON

17 05/03/2017  13:52



Pto Tiempo Ptos. Dorsal Apellidos y Nombre Año Cat. Colegio/Provincia Provincia
1 08:45 1 626 MEZZAT, CHAYMAE 2002 CF C S IES PEÑALARA (SG) SEGOVIA

2 08:55 2 441 GONZALEZ HOSPITAL, ANA 2003 CF 0 S PALENCIA PALENCIA

3 08:59 3 322 ALVAREZ RODRIGUEZ, RAQUEL 2003 CF C S CARMELITAS LANDAZURI (L) LEON

4 09:04 4 226 TOME GALLO, MARTA 2002 CF C S IES FELIX RODRIGUEZ DE LA FUENTE(BU) BURGOS

5 09:08 5 623 CORRAL HODAR, CLAUDIA 2002 CF C S IES PEÑALARA (SG) SEGOVIA

6 09:10 6 624 MORENO LOPEZ, PILAR 2003 CF C S IES PEÑALARA (SG) SEGOVIA

7 09:12 7 324 LOZANO SEGOVIA, RAQUEL 2003 CF C S CARMELITAS LANDAZURI (L) LEON

8 09:12 8 141 HERRERO HERNANDEZ, BERTA 2003 CF 0 S AVILA AVILA

9 09:13 9 342 IBAÑEZ CANAL, MARIA 2003 CF 0 S LEON LEON

10 09:15 10 221 ABAD QUIRCE, MARIA 2003 CF C S IES FELIX RODRIGUEZ DE LA FUENTE(BU) BURGOS

11 09:19 11 222 GARCIA PARDO, ANA 2003 CF C S IES FELIX RODRIGUEZ DE LA FUENTE(BU) BURGOS

12 09:20 12 246 RODRIGUEZ GARCIA, NOELIA 2002 CF 0 S BURGOS BURGOS

13 09:27 13 921 FERRERO ALONSO, PAULA 2002 CF C S AYTO BENAVENTE (ZA) ZAMORA

14 09:27 14 823 BUENO BARRIGON, SALMA 2003 CF C S IES NUÑEZ DE ARCE (VA) VALLADOLID

15 09:28 15 841 VILLAFAÑE SAQUERO, SOFIA 2002 CF 0 S VALLADOLID VALLADOLID

16 09:29 16 223 MONTERRUBIO GARRCIA, LAURA 2003 CF C S IES FELIX RODRIGUEZ DE LA FUENTE(BU) BURGOS

17 09:34 17 341 DIAZ MARTIN, CLARA 2003 CF 0 S LEON LEON

18 09:37 18 242 IGLESIAS MIGUEL, ANGELA 2003 CF 0 S BURGOS BURGOS

19 09:38 19 241 PEÑARANDA DOMINGO, SARA 2002 CF 0 S BURGOS BURGOS

20 09:41 20 343 IZQUIERDO GONZALEZ, CARLOTA 2002 CF 0 S LEON LEON

21 09:46 21 323 GONZALEZ FERNANDEZ, LAURA 2003 CF C S CARMELITAS LANDAZURI (L) LEON

22 09:47 22 541 GARCIA HERAS, CARLA 2002 CF 0 S SALAMANCA SALAMANCA

23 09:49 23 723 MARQUEZ PEREZ, ARIANNE 2003 CF C S IES POLITECNICO (SO) SORIA

CTO. EDAD ESCOLAR Y UNIVERSITARIO

DE CASTILLA Y LEON DE CAMPO A TRAVES

CLASIFICACION INDIVIDUAL CADETE FEMENINO

JUEGOS AUT. DEPORTE Y DISCAPACITADO

Bejar, 4 de Marzo de 2017

24 09:53 24 824 MARTIN IGLESIAS, LIDIA 2003 CF C S IES NUÑEZ DE ARCE (VA) VALLADOLID

25 09:57 25 442 IBAÑEZ GONZALEZ, ALICIA 2003 CF 0 S PALENCIA PALENCIA

26 09:57 26 923 FERNANDEZ MANRIQUE, ALBA 2003 CF C S AYTO BENAVENTE (ZA) ZAMORA

27 10:01 27 224 SANTAMARIA GARCIA, IRIS 2002 CF C S IES FELIX RODRIGUEZ DE LA FUENTE(BU) BURGOS

28 10:04 28 542 CALVO SANCHEZ, DAFNE 2002 CF 0 S SALAMANCA SALAMANCA

29 10:06 29 722 CASTILLO CANO, ANGELA 2002 CF C S IES POLITECNICO (SO) SORIA

30 10:07 30 142 LOPEZ JIMENEZ, NATALIA 2003 CF 0 S AVILA AVILA

31 10:09 31 245 CORUJO GARCIA, INES 2003 CF 0 S BURGOS BURGOS

32 10:09 32 521 ASENJO LOPEZ, ANA 2002 CF C S AYTO CIUDAD RODRIGO (SA) SALAMANCA

33 10:10 33 545 CALZADA PORTEROS, PAULA 2003 CF 0 S SALAMANCA SALAMANCA

34 10:11 34 843 POSADA GAÑAN, PAULA 2003 CF 0 S VALLADOLID VALLADOLID

35 10:11 35 523 VICENTE REGATOS, RUTH 2003 CF C S AYTO CIUDAD RODRIGO (SA) SALAMANCA

36 10:19 36 721 GIL DIEZ, PATRICIA 2002 CF C S IES POLITECNICO (SO) SORIA

37 10:20 37 346 GODOS RUBIO, LUCIA 2002 CF 0 S LEON LEON

38 10:23 38 543 CORRAL MAIDE, CRISTINA 2003 CF 0 S SALAMANCA SALAMANCA

39 10:24 39 725 OLABARRIA JIMENEZ, LEIRE 2003 CF C S IES POLITECNICO (SO) SORIA

40 10:25 40 522 ROMAN SANCHEZ, SARA 2002 CF C S AYTO CIUDAD RODRIGO (SA) SALAMANCA

41 10:25 41 842 BOURY, FATIMA 2003 CF 0 S VALLADOLID VALLADOLID

42 10:26 42 546 CABRERA CHECA, PAULA 2003 CF 0 S SALAMANCA SALAMANCA

43 10:27 43 544 BARRIOS RODRIGUEZ, MARIA 2003 CF 0 S SALAMANCA SALAMANCA

44 10:27 44 244 DIEZ PEREZ, NOELIA 2002 CF 0 S BURGOS BURGOS

45 10:29 45 922 VAQUERO SANZ, CARLA 2003 CF C S AYTO BENAVENTE (ZA) ZAMORA

46 10:33 46 621 LLORENTE BARROSO, CARLA 2002 CF C S IES PEÑALARA (SG) SEGOVIA

47 10:35 47 321 PRIETO FARELO, NINA 2002 CF C S CARMELITAS LANDAZURI (L) LEON

48 10:37 48 844 DIAZ NAVARRO, PAULA 2002 CF 0 S VALLADOLID VALLADOLID

49 10:37 49 345 PEREZ RUBIO, ANA 2002 CF 0 S LEON LEON

50 10:38 50 325 AMO BRUGOS, ALBA DEL 2002 CF C S CARMELITAS LANDAZURI (L) LEON

51 10:38 51 344 MARTINEZ PUENTE, SHEILA 2002 CF 0 S LEON LEON

52 10:39 52 642 MAYO SANZ, LUCIA 2003 CF 0 S SEGOVIA SEGOVIA

53 10:44 53 243 POLANCO NUÑEZ, LARA 2003 CF 0 S BURGOS BURGOS

54 10:46 54 326 RODRIGUEZ ARRIERO, NATALIA 2002 CF C S CARMELITAS LANDAZURI (L) LEON

55 10:46 55 143 HERNANDEZ CALVO, SARA 2002 CF 0 S AVILA AVILA

56 10:48 56 146 SAEZ PARDOS, INES 2002 CF 0 S AVILA AVILA

57 10:58 57 724 MONTES GONZALO, LAURA 2003 CF C S IES POLITECNICO (SO) SORIA

58 10:58 58 845 TORICES SARMENTERO, LUNA 2003 CF 0 S VALLADOLID VALLADOLID

59 10:58 59 144 HERRERO HERNANDEZ, BELINDA 2003 CF 0 S AVILA AVILA59 10:58 59 144 HERRERO HERNANDEZ, BELINDA 2003 CF 0 S AVILA AVILA

60 11:07 60 145 GONZALEZ GONZALEZ, LUCIA 2003 CF 0 S AVILA AVILA
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Pto Tiempo Ptos. Dorsal Apellidos y Nombre Año Cat. Colegio/Provincia Provincia

CTO. EDAD ESCOLAR Y UNIVERSITARIO

DE CASTILLA Y LEON DE CAMPO A TRAVES

CLASIFICACION INDIVIDUAL CADETE FEMENINO

JUEGOS AUT. DEPORTE Y DISCAPACITADO

Bejar, 4 de Marzo de 2017

61 11:10 61 443 NUNES MIRANDA, RAYSLLANE 2003 CF 0 S PALENCIA PALENCIA

62 11:17 62 525 GONZALO BLANCO, LORENA 2004 CF C S AYTO CIUDAD RODRIGO (SA) SALAMANCA

63 11:19 63 924 GANADO NISTAL, LAURA 2003 CF C S AYTO BENAVENTE (ZA) ZAMORA

64 11:20 64 942 HUELMO LOPEZ, LAURA 2003 CF 0 S ZAMORA ZAMORA

65 11:26 65 926 CHARRO RODRIGUEZ, GORETTI 2002 CF C S AYTO BENAVENTE (ZA) ZAMORA

66 11:33 66 941 SAMANIEGO GARCIA, MARIA 2002 CF 0 S ZAMORA ZAMORA

67 11:40 67 225 GARCIA MINGUEZ, JIMENA 2003 CF C S IES FELIX RODRIGUEZ DE LA FUENTE(BU) BURGOS

68 11:56 68 524 CASTILLA GARCIA, EVA 2004 CF C S AYTO CIUDAD RODRIGO (SA) SALAMANCA

69 12:02 69 944 LORENZO GONZALEZ, LUCIA 2003 CF 0 S ZAMORA ZAMORA

70 12:17 70 625 PEREZ MARIA, MARTA 2002 CF C S IES PEÑALARA (SG) SEGOVIA

71 12:36 71 943 PEREZ CHARRO, NATALIA 2002 CF 0 S ZAMORA ZAMORA

72 12:41 72 622 MONTES HERNANDO, CARMEN 2002 CF C S IES PEÑALARA (SG) SEGOVIA

73 14:02 73 643 ARRANZ GUTIERREZ, LUCIA 2003 CF 0 S SEGOVIA SEGOVIA
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Puesto Ptos. Apellidos y Nombre Año

1º 41
4 226 TOME GALLO, MARTA 2002

10 221 ABAD QUIRCE, MARIA 2003

11 222 GARCIA PARDO, ANA 2003

16 223 MONTERRUBIO GARRCIA, LAURA 2003

2º 58
1 626 NEZZAT, CHAIMADE 2002

5 623 CORRAL HODAR, CLAUDIA 2002

6 624 MORENO LOPEZ, PILAR 2003

46 621 LLORENTE BARROSO, CARLA 2002

3º 78
3 322 ALVAREZ RODRIGUEZ, RAQUEL 2003

7 324 LOZANO SEGOVIA, RAQUEL 2003

21 323 GONZALEZ FERNANDEZ, LAURA 2003

47 321 PRIETO FARELO, NINA 2002

CARMELITAS LANDAZURI (LE)

IES FELIX RODRIGUEZ DE LA FUENTE (BU)

IES PEÑALARA (SG)

CTO. EDAD ESCOLAR Y UNIVERSITARIO

JUEGOS AUT. DEPORTE Y DISCAPACITADO

DE CASTILLA Y LEON DE CAMPO A TRAVES

Bejar, 4 de Marzo de 2017

CLASIFICACION POR CENTROS ESCOLARES - CADETE FEMENINO

47 321 PRIETO FARELO, NINA 2002

4º 127
23 723 MARQUEZ PEREZ, ARIANNE 2003

29 722 CASTILLO CANO, ANGELA 2002

36 721 GIL DIEZ, PATRICIA 2002

39 725 OLABARRIA JIMENEZ, LEIRE 2003

5º 147
13 921 FERRERO ALONSO, PAULA 2002

26 923 FERNANDEZ MANRIQUE, ALBA 2003

45 922 VAQUERO SANZ, CARLA 2003

63 924 GANADO NISTAL, LAURA 2003

6º 169
32 521 ASENJO LOPEZ, ANA 2002

35 523 VICENTE REGATOS, RUTH 2003

40 522 ROMAN SANCHEZ, SARA 2002

62 525 GONZALO BLANCO, LORENA 2004

IES POLITECNICO (SO)

AYTO CIUDAD RODRIGO (SA)

AYTO BENAVENTE (ZA)

20 05/03/2017  13:52



Puesto Ptos. Apellidos y Nombre Año

1º 71
4 226 TOME GALLO, MARTA 2002
10 221 ABAD QUIRCE, MARIA 2003
11 222 GARCIA PARDO, ANA 2003
12 246 RODRIGUEZ GARCIA, NOELIA 2002

16 223 MONTERRUBIO GARRCIA, LAURA 2003
18 242 IGLESIAS MIGUEL, ANGELA 2003

2º 77
3 322 ALVAREZ RODRIGUEZ, RAQUEL 2003

7 324 LOZANO SEGOVIA, RAQUEL 2003

9 342 IBAÑEZ CANAL, MARIA 2003

17 341 DIAZ MARTIN, CLARA 2003

20 343 IZQUIERDO GONZALEZ, CARLOTA 2002

21 323 GONZALEZ FERNANDEZ, LAURA 2003

3º 176

CTO. EDAD ESCOLAR Y UNIVERSITARIO

JUEGOS AUT. DEPORTE Y DISCAPACITADO

DE CASTILLA Y LEON DE CAMPO A TRAVES

Bejar, 4 de Marzo de 2017

LEON

BURGOS

VALLADOLID

CLASIFICACION POR SELECCIONES PROVINCIALES - CADETE FEMENINO

3º 176
14 823 BUENO BARRIGON, SALMA 2003

15 841 VILLAFAÑE SAQUERO, SOFIA 2002

24 824 MARTIN IGLESIAS, LIDIA 2003

34 843 POSADA GAÑAN, PAULA 2003

41 842 BOURY, FATIMA 2003

48 844 DIAZ NAVARRO, PAULA 2002
4º 180

1 626 NEZZAT, CHAIMADE 2002
5 623 CORRAL HODAR, CLAUDIA 2002

6 624 MORENO LOPEZ, PILAR 2003
46 621 LLORENTE BARROSO, CARLA 2002
52 642 MAYO SANZ, LUCIA 2003
70 625 PEREZ MARIA, MARTA 2002

5º 188
22 541 GARCIA HERAS, CARLA 2002
28 542 CALVO SANCHEZ, DAFNE 2002
32 521 ASENJO LOPEZ, ANA 2002
33 545 CALZADA PORTEROS, PAULA 2003

35 523 VICENTE REGATOS, RUTH 2003
38 543 CORRAL MAIDE, CRISTINA 2003

6º 268
8 141 HERRERO HERNANDEZ, BERTA 2003

30 142 LOPEZ JIMENEZ, NATALIA 2003
55 143 HERNANDEZ CALVO, SARA 2002
56 146 SAEZ PARDOS, INES 2002
59 144 HERRERO HERNANDEZ, BELINDA 2003

60 145 GONZALEZ GONZALEZ, LUCIA 2003

SALAMANCA

SEGOVIA

AVILA

VALLADOLID
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Puesto Ptos. Apellidos y Nombre Año

CTO. EDAD ESCOLAR Y UNIVERSITARIO

JUEGOS AUT. DEPORTE Y DISCAPACITADO

DE CASTILLA Y LEON DE CAMPO A TRAVES

Bejar, 4 de Marzo de 2017

BURGOS

CLASIFICACION POR SELECCIONES PROVINCIALES - CADETE FEMENINO

7º 276
13 921 FERRERO ALONSO, PAULA 2002

26 923 FERNANDEZ MANRIQUE, ALBA 2003

45 922 VAQUERO SANZ, CARLA 2003
63 924 GANADO NISTAL, LAURA 2003
64 942 HUELMO LOPEZ, LAURA 2003
65 926 CHARRO RODRIGUEZ, GORETTI 2002

ZAMORA
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Pto Tiempo Ptos. Dorsal Apellidos y Nombre Año Cat. Colegio/Provincia Provincia
1 06:53 1204 VALDIVIESO GARCIA, Mª ALICIA 1998 DF 0 0 DISCAPACITADO A 0

2 08:09 1203 MARTIN SANZ, SARA ISABEL 1998 DF 0 0 DISCAPACITADO A 0

3 09:52 1202 FUENTE CUÑADO, ELSA DE LA 1997 DF 0 0 DISCAPACITADO A 0

CTO. EDAD ESCOLAR Y UNIVERSITARIO

DE CASTILLA Y LEON DE CAMPO A TRAVES

CLASIFICACION INDIVIDUAL FEMENINA ADAPTADO

JUEGOS AUT. DEPORTE Y DISCAPACITADO

Bejar, 4 de Marzo de 2017
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Pto Tiempo Ptos. Dorsal Apellidos y Nombre Año Cat. Colegio/Provincia Provincia
1 20:19 1 1110 ASENSIO VALENTIN, BELEN 0 UF 0 0 UNIVERSIDAD EUROPEA MIGUEL DE CERVANTES VALLADOLID

2 20:30 2 1125 CALLES ARTIAGA, CRISTINA 0 UF 0 0 UNIVERSIDAD DE VALLADOLID VALLADOLID

3 20:38 3 1121 ANDRADE HOZ, JIMENA 0 UF 0 0 UNIVERSIDAD DE VALLADOLID VALLADOLID

4 20:58 4 1114 SORRIGUETA HERNANDEZ, ALBA 0 UF 0 0 UNIVERSIDAD DE SALAMANCA SALAMANCA

5 20:59 5 1115 EIRIS DEL RIO, ANA 0 UF 0 0 UNIVERSIDAD DE SALAMANCA SALAMANCA

6 20:59 6 1122 MARCO MORA, TERESA 0 UF 0 0 UNIVERSIDAD DE VALLADOLID VALLADOLID

7 21:19 7 1120 LOPEZ SANZ, MARIA 0 UF 0 0 UNIVERSIDAD DE VALLADOLID VALLADOLID

8 21:22 8 1103 HERRERO MOLLEDA, ALBA 0 UF 0 0 UNIVERSIDAD DE LEON LEON

9 21:36 9 1112 CORTES GONZALEZ, ANA MARIA 0 UF 0 0 UNIVERSIDAD DE SALAMANCA SALAMANCA

10 21:47 10 1117 SANTOS ALFAGEME, PAULA 0 UF 0 0 UNIVERSIDAD DE SALAMANCA SALAMANCA

11 22:01 11 1118 BUSTAMANTE GARCIA, SAMIRA 0 UF 0 0 UNIVERSIDAD DE VALLADOLID VALLADOLID

12 22:34 12 1101 DOMINGUEZ MARTIN, SILVIA 0 UF 0 0 UNIVERSIDAD DE LEON LEON

13 22:55 13 1108 NUÑO PEREZ, ANA 0 UF 0 0 UNIVERSIDAD DE BURGOS BURGOS

14 23:11 14 1105 SANTOS ALONSO, MARTA 0 UF 0 0 UNIVERSIDAD DE LEON LEON

15 23:35 15 1104 GUERRA FERNANDEZ, MARINA 0 UF 0 0 UNIVERSIDAD DE LEON LEON

16 24:42 16 1102 ESTEBAN SERRANO, VIRGINIA 0 UF 0 0 UNIVERSIDAD DE LEON LEON

17 26:01 17 1109 SANTIDRIAN SOLANA, PAULA 0 UF 0 0 UNIVERSIDAD DE BURGOS BURGOS

18 26:29 18 1107 MALDONADO WEBER, MACARENA 0 UF 0 0 UNIVERSIDAD DE BURGOS BURGOS

19 26:45 19 1106 GARCIA VALDIVIESO, LUCIA 0 UF 0 0 UNIVERSIDAD DE BURGOS BURGOS

CTO. EDAD ESCOLAR Y UNIVERSITARIO

DE CASTILLA Y LEON DE CAMPO A TRAVES

CLASIFICACION INDIVIDUAL FEMENINA

JUEGOS AUT. DEPORTE Y DISCAPACITADO

Bejar, 4 de Marzo de 2017
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Puesto Ptos. Dorsal Apellidos y Nombre Año

1º 18
2 1125 CALLES ARTIAGA, CRISTINA 0
3 1121 ANDRADE HOZ, JIMENA 0
6 1122 MARCO MORA, TERESA 0
7 1120 LOPEZ SANZ, MARIA 0

2º 28
4 1114 SORRIGUETA HERNANDEZ, ALBA 0
5 1115 EIRIS DEL RIO, ANA 0
9 1112 CORTES GONZALEZ, ANA MARIA 0
10 1117 SANTOS ALFAGEME, PAULA 0

3º 49
8 1103 HERRERO MOLLEDA, ALBA 0

12 1101 DOMINGUEZ MARTIN, SILVIA 0

14 1105 SANTOS ALONSO, MARTA 0

15 1104 GUERRA FERNANDEZ, MARINA 0

UNIVERSIDAD DE VALLADOLID

UNIVERSIDAD DE SALAMANCA

UNIVERSIDAD DE LEON

CTO. EDAD ESCOLAR Y UNIVERSITARIO

JUEGOS AUT. DEPORTE Y DISCAPACITADO

DE CASTILLA Y LEON DE CAMPO A TRAVES

Bejar, 4 de Marzo de 2017

CLASIFICACION POR UNIVERSIDADES - FEMENINO

4º 67
13 1108 NUÑO PEREZ, ANA 0
17 1109 SANTIDRIAN SOLANA, PAULA 0
18 1107 MALDONADO WEBER, MACARENA 0
19 1106 GARCIA VALDIVIESO, LUCIA 0

UNIVERSIDAD DE BURGOS
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